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41 TEST @ Lulzim Ruka . 3 Biri 1 Sefedinit., i datelindies
17.05.1955, lindur ne Leminol, kKurce & banues po
aty me leternioftimin nr.GHIF3056.

BELERESI1IT zArjan Cenkullari, 3 biri i Yaitit., 1 datelindjes
03.10.1971, lindur ne Leminct . BEorce ¢ banues po
aty me leternjoitimin nv. 230582 .
Alfred Cenkollari, i biri 1 Vaitit, i datelindjes
192.07.1973. linduy e banues ne Leminot , HEurce me ieternjoftimin
nr. 2430864-

Palet madhore me zoiesi: te plote jur idike per te vepruar
dekaruan me vulnetin e tyre te lire dhe te ploie sa me pushie
’v'i,‘}lii'ﬁ:

Shogeria "A L F" sh.p.k 2 regjistruar si person juridik prane
Givkates ze rrethit Tirane me venuimin nr. =153 date oB.04.19%4,
M vendimin .1 te marre noaa acambsleia e oritzkeve te saj ne
seline e kesaj shogerie ne Leminoci, Korce me date 23.04.1998 ka
vendosur ne lidhjie me »a me poshte vijon s
Shoqgeria 'A L F " csh.p.k me kapiial themeliar 4.000.000 leke
sipas statutit e Lontrates te ndare perkatesishi tulzim Bukae me
1/3 & kuctave Arjan Cenkoliari me 1/5 e pucstave dhe Glfred
Cenkollari me 173 e kustave k& venuosur ne lidhie me largimin ngas
=hcgeria dhe shitien & kuctave ge zoieron or taku Lulzim Huke,
ortakeve bleres &rian Cenkollars che flired Cenkollari ne menyre
te barabarte seicilit , te cilet behen me nga 50% te kuctave
eoicili me vlere te kuoilave Orjan Cenbkollari me £2.000.000 leke dhe
Alfred Cernkullari me 2.000.000 leke. Ghitesi deklaron s2 eshie
dakord ae ti shesi kelo tucia ge ne kete moment dhe hleresit e
prancine blevijen e ketyre kuctave. He nenshirimin e kesaj kontrate
ne prezencen e nolerit ehites: Lulzim Ruka larachet perfumndimisht
naa shogeria dhe shvishet teresishi noa pronesia mbi kuciai ©
kapitalit te tii dule mus pasur @mo asnje te dreite dhe detyrim ac
rete chogeri. Ortaket Arian Cenkolliari behet me 5074 e kuoctave oe




